


**Main Holdings ApS**  
**Sofienlund 12**  
**8543 Hornslet**  
**CVR-nr. 30005414**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2016

**Dirigent**



Navn: Kristian Bjørnekær Lauridsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Main Holdings ApS  
Sofienlund 12  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 30005414

Stiftet: 17.11.2006

Hjemsted: Hornslet

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kristian Bjørnekær Lauridsen, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er import og videresalg af dagligvarer samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 90 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for næste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(2.500)	(2.500)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(2.500)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	90.000	0
Andre finansielle indtægter	2.672	0
Andre finansielle omkostninger	(689)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>	<b>89.483</b>	<b>(2.500)</b>
Skat af ordinært resultat	100	4.600
<b>Årets resultat</b>	<b><u>89.583</u></b>	<b><u>2.100</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	89.583	2.100
	<b><u>89.583</u></b>	<b><u>2.100</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		115.000	115.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		92.672	0
Udskudt skat		4.700	4.600
<b>Tilgodehavender</b>		<u>97.372</u>	<u>4.600</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.043</u>	<u>2.043</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>99.415</u>	<u>6.643</u>
<b>Aktiver</b>		<u>214.415</u>	<u>121.643</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		69.101	(20.482)
<b>Egenkapital</b>		<u>194.101</u>	<u>104.518</u>
Anden gæld		20.314	17.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>20.314</u>	<u>17.125</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>20.314</u>	<u>17.125</u>
<b>Passiver</b>		<u><u>214.415</u></u>	<u><u>121.643</u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(20.482)	104.518
Årets resultat	0	89.583	89.583
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>69.101</b>	<b>194.101</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	115.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>115.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>115.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Food Solutions ApS	Egå	ApS	45,0

	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital	125	125.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>